СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

16.06.2020 № В-06/09
РОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 25 июня 2013 года № 06/05 «О Регламенте Совета

депутатов муниципального округа Северное Измайлово»

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1. Федерального закона от

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера» (в ред. от 01.04.2020), Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 25 июня 2013 года № 06/05 «О Регламенте Совета

депутатов муниципального округа Северное Измайлово», дополнив статью 14

Регламента Совета депутатов Муниципального округа Северное Измайлово

пунктом 9 следующего содержания:

«9. В случае введения в городе Москве режима повышенной готовности или

чрезвычайной ситуации, заседания Совета депутатов допускается проводить в

дистанционном режиме, при наличии технических возможностей».

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа

Северное Измайлово www.sev-izm.ru:

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                                  А.И. Сергеев